

# Ministerstvo zemědělství Česká republika

I : 00020478

DI : CZ00020478

## Objednávka

Íslo objednávky/Datum  
4500120797 / 19.01.2018  
Kontaktní osoba/Telefon  
Sládek Petr/221812852  
Naše íslo faxu : Mobil:727854323  
Odbor / Oddělení : 11143  
Veřejná zakázka: T00217V00049382  
Strana  
1 / 2

### Dodavatel:

TRIO interier s.r.o.  
Kokořínská 3815  
276 01 Mělník  
IČ: **25084585**

Vaše íslo dodavatele u nás  
108238

### Adresa dodání:

Ministerstvo zemědělství ČR  
11143 Odd.hosp.správy a majetku  
Těšnov 65/17  
110 00 Praha 1 - Nové Město

Dodejte nejpozději do: 02.03.2018

## Objednáváme u vás:

Pol.	Materiál	Množství	Jednotka	Označení	Cena za jednotku	Hodnota v CZK
010		1	Kus	st I kancelářský Š 220 dýha	9.389,60	9.389,60
020		1	Kus	st I kancelářský Š 137 dýha	7.753,68	7.753,68
030		1	Kus	st I kancelářský Š 147 dýha	7.919,45	7.919,45
040		2	Kus	kontejner 4zásuvkový uzamykatelný dýha	6.415,42	12.830,84
050		3	Kus	st I tvrtkruh dýha	4.870,25	14.610,75
060		2	Kus	skříň 4dveřová plná 80 dýha	13.567,73	27.135,46
070		2	Kus	nástavec na skříň 80 dýha	6.549,73	13.099,46
080		2	Kus	skříňka stěnná se zásuvkou 80 dýha	8.485,73	16.971,46
090		2	Kus	policek 80 dýha	1.873,08	3.746,16

Upozornění: objednané dodejte (provede) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů v etní pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odbíratele. Na dodacím listě fakturu uvádíte vždy číslo naší objednávky, a v adrese uvedete jméno objednatele a kontaktní osoby v etní síla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana zajistí zveřejnění v registru smluv a uvedení na svých internetových stránkách.

**Ministerstvo zemědělství  
Česká republika**

I : 00020478

DI : CZ00020478

Dodavatel:

TRIO interier s.r.o.  
Kokořínská 3815  
276 01 Mělník  
IČ: **25084585**

íslo objednávky/Datum

4500120797 / 19.01.2018

Strana

2 / 2

Pol.	Materiál	Ozna ení			
	Množství	Jednotka	Cena za jednotku		Hodnota v CZK
<b>Celková cena v CZK včetně DPH</b>					<b>113.456,86</b>

**Mgr. Pavel Brokeš**

Ředitel odboru vnitřní správy  
Elektronicky schváleno

Upozorn ní: objednané dodejte (provede te) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou p edepsanými náležitostmi dle platných p edpis v etn pokyn uvedených v objednávce zašlete na adresu odb ratele. Na dodacím list i faktu e uvád jte vždy íslo naší objednávky, a v adrese uve te jméno objednatele i kontaktní osoby v etn ísla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. K bez DPH podléhají povinnosti zve ejn ní dle zákona .340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana zajistí zve ejn ní v registru smluv a uve ejn ní na svých internetových stránkách.